H&aagen-Dazs Eis

ﬂ; Chocolat

Geflllte Brotchen

I

@ Nutella

Non classe
@ Panaché Tradition (M oyen)
, i

@ Figuretas Mazapan ( figurines pates d'amandes)

@ AguaMelon (1/2 Litre)
@ AguaMelon (Litre)
@ Agua Passion (1/2 Litre)
@ Agua Passion (Litre)

a o1

5€

8€

6€

11

6€

11



eégngeeeeeéeeee

Agua Framboise (1/2 Litre)

Agua Framboise (Litre)

AguaMojito (/2 Litre)

AguaMojito (Litre)

Panaché Tradition (Petit)

Créponné(Litre)

Panaché Tradition (Grand)

Petit Milk Shake

Grand Milk Shake

Sucre

Beurre-Citron

Confiture(Abricot, Fraise)

6€

11

6€

12

4€

13

7€

5€

7€

4€

4€



Nutella-Noix De Coco

Nutella-Pralin

CremedeMarron

Agua Passion (Moyen)

Turron Jijona ( nougat mou )

Turron Alicante ( nougat dur )

Agua Limon (Petit)

AguaLimon (Moyen)

AguaLimon (Grand)

Agua Melon (Petit)

Agua Melon (Moyen)

Agua Melon (Grand)

5€

5€

10
5€

4€

6€

6€

3€

4€

5€

3€

4€

5€



Agua Passion (Petit)

Créponné (/2 Litre)

Agua Passion (Grand)

Agua Framboise (Petit)

Agua Framboise (M oyen)

Agua Framboise (Grand)

Agualimon (1/2litre)

AgualLimon (Litre)

Horchata (/2 Litre)

Horchata (Litre)

Glace (1/2 Litre)

Glace (Litre)

3€

7€

5€

3€

4€

5€

6€

11

7€

13

9€

15



